
  

 

Villa Lanten ystävien Etelä-Ranska 23.-27.9.2026 
Alustava matkaohjelma 

Kuvankaunis Provence ihastuttaa monipuolisuudellaan. Alueen upeat historialliset kaupungit, vaikuttava 
arkkitehtuuri, rikas kulttuuriperintö ja toisaalta taas henkeäsalpaavan komea luonto vuoristo- ja 
merimaisemineen ja kauniin luonnon keskelle rakennettuine pittoreskeine pikkukylineen lumoavat 
viehätysvoimallaan. Aurinkoinen Provence on tunnetusti houkutellut sinne monia historian 
merkittävimpiä taiteilijoita maagisen valonsa ja ainutlaatuisten väriensä ansiosta. Kaiken tämän kruunaa 
vielä alueen maailmanlaajuisesti tunnettu, paikallisista tuotteista muodostuva Provencen keittiö sekä 
tietysti erinomaiset viinit. Bienvenue en Provence! 
 

Lentoaikataulu / Finnair: 
23.9.2026  Helsinki – Nizza   15:55 – 18:25  AY1603 

27.9.2026 Nizza – Helsinki   19:10 – 23:25  AY1604 

Lentoaikataulu sitoumuksetta. Ajat ovat paikallisia aikoja. Ranskassa kello on tunnin Suomen aikaa jäljessä. 

Keskiviikko 23.9. – Saapuminen Nizzaan, tervetuloillallinen, majoittuminen Marseilleen  

Suosittelemme saapumaan Helsinki-Vantaan lentoasemalle viimeistään 2 tuntia ennen koneen lähtöä. 

Lähtöselvityksen voi tehdä etukäteen Finnairin verkkosivujen www.finnair.com kautta aikaisintaan 36 tuntia ennen 

lähtöä.  

Finnairin lento AY1603 lähtee klo 15:55 ja saapuu Nizzaan klo 18:25. Suomenkielinen oppaamme Timo Hakola on 

ryhmäämme vastassa lentoaseman tuloaulassa Villa Lanten ystävät -kyltin kanssa. Lähdemme suoraan lentokentältä 

ajamaan bussilla kohti Marseillea. Pysähdymme matkan varrella nauttimaan yhteisen tervetuloillallisen paikallisessa 

ravintolassa. Saavumme illan päätteeksi Marseilleen, jossa majoittaudumme hotelli La Résidence de Vieux Portiin. 

Torstai 24.9. – Marseillen kävelykierros ja lounas 
Aamiainen hotellissa. Taitavina merenkulkijoina ja kauppiaina tunnettujen fokialaisten 600 eaa. perustama Marseille 

on eloisa ja merellinen Välimeren kaupunki, jossa yhdistyvät satamakaupungin rosoinen viehätys, historialliset 

korttelit ja modernit kulttuurinähtävyydet. Lähdemme kiireettömän aamupalan nautittuamme yhteiselle 

kävelykierrokselle, jonka aikana tulee tutuiksi mm. kaupungin sydän eli Vieux-Port, Vanha satama, veneineen, 

kahviloineen ja ikonisine merimaisemineen. Näemme Marseillen vanhimman kaupunginosan Le Panierin kapeat 

kujat, värikkäät talot ja katutaidetta sekä sataman kupeessa massiivisen bysanttilaistyylisen katedraalin. Kaupungin 

maamerkkejä ovat moderni MuCEM, Euroopan ja Välimeren sivilisaatioiden museo sekä historiallinen Fort Saint-

Jeanin linnoitus. Yhteisen lounaan jälkeen omaa aikaa kaupunkiin tutustumiseen ja ostoksille. Halukkaat voivat 

nousta oppaan kanssa julkisilla liikennevälineillä korkealla kukkulalla sijaisevalle Notre-Dame de la Garden basilikalle, 

http://www.finnair.com/


  

 

josta avautuu upeat näkymät alhaalle kaupunkiin sekä sinisenä siintävälle Välimerelle. Ilta vapaa omalle ohjelmalle. 

 

Perjantai 25.9. – Nîmes ja Arles 
Aamiainen hotellissa. Päivän kohteinamme on kaksi merkittävää, roomalaisajoilta peräisin olevaa kaupunkia: Nîmes 

ja Arles. Oksitanian puolella sijaitseva Nîmes tunnetaan myös Gallian Roomana sen hyvin säilyneiden 

antiikkirakennusten vuoksi. Kaupungin tunnetuin nähtävyys on vaikuttava Nîmesin amfiteatteri, yksi parhaiten 

säilyneistä roomalaisista areenoista, jossa järjestetään yhä tapahtumia ja konsertteja. Toinen keskeinen kohde on 

elegantti Maison Carré, lähes täydellisesti säilynyt roomalainen temppeli 1. vuosisadalta. 

Arles kirjattiin Unescon maailmanperintökohteeksi sen vanhan kaupungin ja siellä sijaitsevien roomalaisaikaisten 

monumenttien, kuten amfiteatterin ja roomalaisen teatterin sekä romaanista tyylisuuntaa edustavan Arles´n Pyhälle 

Trofinelle pyhitetyn kauniin kirkon ansiosta. Arles´n ainutlaatuisen valon ja värit ikuistu puolestaan Vincent van Gogh, 

jonka taiteellinen aktiivisuus oli huipussaan Arles´ssa asuessaan. Päivän aikana yhteinen lounas. Ilta vapaa omalle 

ohjelmalle. 

 

Lauantai 26.9. – Le Mas des Tourelles -viinitila ja Baux-de-Provence  
Aamiaisen jälkeen suuntaamme arkeologiselle Le Mas des Tourelles -viinitilalle. Vierailun aikana voi tutustua 

halutessa viinitarhojen keskellä sijaitsevalle, oliivipuiden ympäröimälle arkeologiselle alueelle, jossa gallo-

roomalaisen savenvalajien työpajan jäännös, roomalaista kulttuuria käsittelevään näyttelyyn sekä rekonstruoituun 

gallo-roomalaiseen viinikellariin, jonka toiminta esitellään ja selitetään myös filmin kautta. Kierroksen päätteeksi 

maistellaan niin antiikin resepteillä valmistettuja kuin perinteisiä paikallisia viinejä. Lounaan nautimme Les Baux-de-

Provencessa, kallion laelle rakennetussa keskiaikaisessa kylässä, josta avautuvat upeat näkymät Alpillesin vuoristoon. 

Sen kapeat kujat, linnanrauniot ja taidegalleriat tekevät siitä yhden Provencen viehättävimmistä vierailukohteista. 

Aikaa kylään tutustumiseen, jonka jälkeen suuntaamme takaisin hotellille. Ilta vapaa omalle ohjelmalle. 

 

Sunnuntai 27.9. – Antibes ja kotimatka 
Lähdemme rauhallisen aamun jälkeen ajamaan kohti Nizzan lentokenttää. Pysähdymme ennen kentälle saapumista 

Antibesiin lounaalle ja tutustumaan tähän viehättävään Nizzan ja Cannesin välissä sijaitsevaan Ranskan Rivieran 

rannikkokaupunkiin, joka tunnetaan ihastuttavasta vanhastakaupungistaan, Fort Carré -linnoituksesta, Euroopan 

suurimpiin kuuluvasta Port Vauban venesatamasta ja Grimaldi-linnassa sijaitsevasta Picasso-museostaan. Merellinen 

tunnelma luo sinne rennon rantakaupungin ilmapiirin. Antibesista ajamme Nizzan lentokentälle, josta Finnairin suora 

lento AY1604 lähtee klo 19:10. Helsinkiin saavumme klo 23:25.  

Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden muutoksiin.  

Matkan toteutuminen edellyttää vähintään 20 henkilön ryhmää.  

 



  

 

Matkan hinnat: 
2375 €/hlö kahden hengen huoneessa 
2875 €/hlö yhden hengen huoneessa 
 

Hintaan sisältyy: 
*Finnairin suorat reittilennot Helsinki-Nizza-Helsinki turistiluokassa 
Matkalle voi maksutta ottaa mukaan käsimatkatavaran (enintään 8 kg) lisäksi yhden enintään 23 kg painavan 
ruumaan menevän matkalaukun per matkustaja 
*4 yön majoitus La Résidence Vieuz Port -hotellissa Marseillessa 
*4 aamiaista, 4 lounasta, 1 illallinen 
*sisäänpääsyt amfiteattereihin ja arkeologisille alueille 
*ohjelman mukaiset kuljetukset 
*suomenkielisen oppaan palvelut  
 

 

Toivotamme hyvää matkaa! 

 

Hotelli 
La Résidence Vieux Port**** 

18 Quai du Port, 13002 Marseille 

https://www.hotel-residence-marseille.com/en/  

Hôtel La Résidence du Vieux Port on tyylikäs, 1950-luvun inspiroima hotelli Marseillen vanhassa satamassa. Hotellin 50 

äänieristettyä ja ilmastoitua huonetta ovat valoisia, moderneja ja huoneista avautuu upeat näkymät satamaan ja Notre-

Dame de la Garde -kirkolle. 

 

 

Varaukset ja tiedustelut toukokuun loppuun mennessä tai niin kauan kuin paikkoja riittää: 

Anne Tuomisto 

Travel Specialist 

OK-Matkat/Matkapojat Oy 

puh. 09 2510 2060 

anne.tuomisto@okmatkat.fi 

https://www.hotel-residence-marseille.com/en/
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